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Ergebnisliste: LK 3A - SWRA Western Ranch Rail

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 20
Maximal mögliche Platzierungen: 9

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 172 Liliane Fluri (LK 3A) Ow Be Mega Surprise (2005) 9
2 63 Nicole Benninger (LK 3A) Ghada le Bonite (2007) 8
3 90 Tatjana Dul (LK 3A) Gunners Blue Hope (2011) 7
4 27 Alessandra Meier (LK 3A) SIRI GI Charly (2005) 6
5 100 Kathrin Etter (LK 3A) My Mystic Gun (2017) 5
6 79 Natalie Volger (LK 3A) Nino X CH (2002) 4
7 187 Marisa Guggisberg (LK 3A) Prada Cat Five (2016) 3
8 156 Nadine Künzi (LK 3A) Quimba (2010) 2
9 169 Irina Häner (LK 3A) Jesse Jays Peppy (2006) 1

149 Chris Dommann (LK 3A) Baileys Big Heart (2015)

64 Dorothea Greif (LK 3A) GFH Desert Bajkan (2008)

52 Andrea Wiedmer (LK 3A) Heaven (2016)

15 Ronja Hostettler (LK 3A) MQH Customary (2010)

9 Brigitte Spuhler (LK 3A) Leos Eternal Norfleet (2009)

8 Tatjana Cargill (LK 3A) Donna Fiona (2013)

81 Angelina Recher (LK 3A) Wild Cherry (2008)

Abgemeldet
1 Samira Bartenstein (LK 3A) Harlans Holiday (2004) SC
3 Alena Schmid (LK 3A) Nian (2015) SC

144 Lex Masson (LK 3A) Sierra's Sugarboy (2005) SC
47 Katrina Ritter (LK 3A) True Sense of Blues (2012) SC
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Ergebnisliste: LK 3A - SWRA Ranch Riding

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 33
Maximal mögliche Platzierungen: 12

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 187 Marisa Guggisberg (LK 3A) Prada Cat Five (2016) 72.50 12
2 172 Liliane Fluri (LK 3A) Ow Be Mega Surprise (2005) 72.00 11
3 27 Alessandra Meier (LK 3A) SIRI GI Charly (2005) 70.00 10
4 118 Andrea Rindlisbacher (LK 3A) Oak Dun It Blue (2009) 69.50 9
5 79 Natalie Volger (LK 3A) Nino X CH (2002) 68.50 8
6 113 Christine Gerber (LK 3A) Buffalo Chex (2015) 67.50 7
7 15 Ronja Hostettler (LK 3A) MQH Customary (2010) 67.00 6
8 102 Rita Sachsenberg (LK 3A) SQ Stylish Mover (2011) 65.50 5
9 8 Tatjana Cargill (LK 3A) Donna Fiona (2013) 65.00 4
9 52 Andrea Wiedmer (LK 3A) Heaven (2016) 65.00 4
11 169 Irina Häner (LK 3A) Jesse Jays Peppy (2006) 64.50 2
12 110 Cécile Lauper (LK 3A) Anaiah Siloah (2010) 61.00 1

38 Jennifer Grunder (LK 3A) Priscillaz (2011) 60.50
100 Kathrin Etter (LK 3A) My Mystic Gun (2017) 60.50
9 Brigitte Spuhler (LK 3A) Leos Eternal Norfleet (2009)

12 Monika Zutter (LK 3A) Chocolate with honey (2007)

63 Nicole Benninger (LK 3A) Ghada le Bonite (2007)

64 Dorothea Greif (LK 3A) GFH Desert Bajkan (2008)

81 Angelina Recher (LK 3A) Wild Cherry (2008)

90 Tatjana Dul (LK 3A) Gunners Blue Hope (2011)

148 Jana Padovan (LK 3A) FS Bobbis Hollyjac (2012)

149 Chris Dommann (LK 3A) Baileys Big Heart (2015)

154 Ilea Scheidegger (LK 3A) Salado (2003)

156 Nadine Künzi (LK 3A) Quimba (2010)

158 Luana Blaser (LK 3A) Leonie von der Lueg (2017)

168 Maëlle Sprunger (LK 3A) Noah du Bois-Derrière (2012)

182 Priska Wyss (LK 3A) Shilon Shellby Cat (2015)

Abgemeldet
1 Samira Bartenstein (LK 3A) Harlans Holiday (2004) SC
3 Alena Schmid (LK 3A) Nian (2015) SC

144 Lex Masson (LK 3A) Sierra's Sugarboy (2005) SC
134 Anna Lemann (LK 3A) BORN SPECIAL ONE (2016) SC
47 Katrina Ritter (LK 3A) True Sense of Blues (2012) SC
2 Tina Schauer (LK 3A) Neik (2010) SC
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Ergebnisliste: LK 3A - SWRA Ranch Trail

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 26
Maximal mögliche Platzierungen: 11

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 187 Marisa Guggisberg (LK 3A) Prada Cat Five (2016) 74.00 11
2 79 Natalie Volger (LK 3A) Nino X CH (2002) 73.00 10
3 148 Jana Padovan (LK 3A) FS Bobbis Hollyjac (2012) 72.00 9
4 15 Ronja Hostettler (LK 3A) MQH Customary (2010) 71.00 8
5 80 Christine Gerber (LK 3A) Hot Blazing Times (2005) 70.50 7
6 169 Irina Häner (LK 3A) Jesse Jays Peppy (2006) 69.50 6
7 38 Jennifer Grunder (LK 3A) Priscillaz (2011) 69.00 5
8 63 Nicole Benninger (LK 3A) Ghada le Bonite (2007) 68.50 4
9 8 Tatjana Cargill (LK 3A) Donna Fiona (2013) 68.00 3

10 64 Dorothea Greif (LK 3A) GFH Desert Bajkan (2008) 66.00 2
11 113 Christine Gerber (LK 3A) Buffalo Chex (2015) 65.50 1

102 Rita Sachsenberg (LK 3A) SQ Stylish Mover (2011) 65.00
52 Andrea Wiedmer (LK 3A) Heaven (2016) 64.00
4 Manuela Ramseyer (LK 3A) Bops Strudel Choice (2013)

81 Angelina Recher (LK 3A) Wild Cherry (2008)

100 Kathrin Etter (LK 3A) My Mystic Gun (2017)

149 Chris Dommann (LK 3A) Baileys Big Heart (2015)

154 Ilea Scheidegger (LK 3A) Salado (2003)

156 Nadine Künzi (LK 3A) Quimba (2010)

158 Luana Blaser (LK 3A) Leonie von der Lueg (2017)

Abgemeldet
1 Samira Bartenstein (LK 3A) Harlans Holiday (2004) SC
2 Tina Schauer (LK 3A) Neik (2010) SC

168 Maëlle Sprunger (LK 3A) Noah du Bois-Derrière (2012) SC
47 Katrina Ritter (LK 3A) True Sense of Blues (2012) SC
134 Anna Lemann (LK 3A) BORN SPECIAL ONE (2016) SC
115 Olivia Ruhier (LK 3A) Nando P (2002) SC
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Ergebnisliste: Offen Walk Trot Western Pleasure

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 12
Maximal mögliche Platzierungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 142 Michelle Müller Chachas Little Rose (2007) 7
2 140 Anna Reiss (LK 4B) Rhythmnblues (2011) 6
3 164 Marc Tundo (LK 4A) Wimpys Step Gun (2016) 5
4 173 Vanessa Shala Im Chocolicious (2014) 4
5 158 Luana Blaser (LK 3A) Leonie von der Lueg (2017) 3
6 37 Denise Bachmann (LK 3A) Darkparadise (2017) 2

3 Alena Schmid (LK 3A) Nian (2015)

43 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014)

60 Fiona Cameron Maycon (2015)

69 Jennifer Studer (LK 4B) Sweet Canyon Time (2006)

70 Rosmarie Fischer (LK 3A) HC Black Burner (2015)

129 Isabelle Zmilacher Alcove Cody Dunit (2010)
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Ergebnisliste: Offen Walk Trot Western Horsemanship

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 12
Maximal mögliche Platzierungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 164 Marc Tundo (LK 4A) Wimpys Step Gun (2016) 75.50 7
2 37 Denise Bachmann (LK 3A) Darkparadise (2017) 74.50 6
3 140 Anna Reiss (LK 4B) Rhythmnblues (2011) 74.00 5
4 111 Cécile Lauper (LK 3A) Chippy Cody Spark (2013) 71.00 4
5 43 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014) 70.50 3
6 143 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 69.50 2

3 Alena Schmid (LK 3A) Nian (2015)

60 Fiona Cameron Maycon (2015)

70 Rosmarie Fischer (LK 3A) HC Black Burner (2015)

142 Michelle Müller Chachas Little Rose (2007) 0
185 Rita Bloch (LK 4A) Nadir LO (2017) 0

Abgemeldet
Cheyenne ter Braak Cutters Nice Gun (2008) SC
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Ergebnisliste: Offen Walk Trot Trail

Datum: 24.06.2023 Anzahl Nennungen: 14
Maximal mögliche Platzierungen: 8

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 140 Anna Reiss (LK 4B) Rhythmnblues (2011) 69.50 8
2 37 Denise Bachmann (LK 3A) Darkparadise (2017) 69.00 7
2 142 Michelle Müller Chachas Little Rose (2007) 69.00 7
4 69 Jennifer Studer (LK 4B) Sweet Canyon Time (2006) 68.50 5
5 40 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) 64.50 4
6 129 Isabelle Zmilacher Alcove Cody Dunit (2010) 63.00 3
7 173 Vanessa Shala Im Chocolicious (2014) 56.00 2
8 143 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 55.00 1

43 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014)

70 Rosmarie Fischer (LK 3A) HC Black Burner (2015)

158 Luana Blaser (LK 3A) Leonie von der Lueg (2017)

185 Rita Bloch (LK 4A) Nadir LO (2017)

Abgemeldet
Cheyenne ter Braak Cutters Nice Gun (2008) SC

3 Alena Schmid (LK 3A) Nian (2015) SC
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